
 

 

 

 

 

 

 

«05» травня 2025 року 

№ 42 

 

Про організацію та проведення навчальної практики 

здобувачів освіти першого курсу денної форми навчання 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення навчальної практики  

здобувачів освіти 1-го курсу денної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Правоохоронна діяльність» 

у 2024-2025 навчальному році 

 

На виконання навчального плану здобувачів освіти першого курсу денної 

форми навчання ОР «бакалавр» спеціальності «Правоохоронна діяльність» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести навчальну практику здобувачів освіти 1-го курсу денної форми 

навчання ОР «бакалавр» ОП «Правоохоронна діяльність» з 12 травня до 6 червня 

2025 року (включно). 

2. Призначити керівниками навчальної практики викладачів кафедри 

правоохоронної діяльності Медицького Ігоря Богдановича; Онищука Ігоря 

Ігоровича; Гуменицьку Валентину Володимирівну. 

3. Керівникам практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження навчальної практики і 

звітування 8 травня 2025 року. 

4. Матеріали практики здобувачам освіти здати на кафедри до 12 червня 2025 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами навчальної практики здобувачів 

освіти першого курсу денної форми навчання провести у формі заліку 18 червня 

2025 року. 

6. За результатами практичної підготовки керівникам практики підготувати 

звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового юридичного 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) практики 

університету до 30 червня 2025 року. 

7. Затвердити такий розподіл здобувачів освіти за базами навчальної 

практики та призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри правоохоронної 

діяльності Медицький Ігор Богданович: 

1) Байда Владислав Русланович – Івано-Франківська спеціалізована 

прокуратура у сфері оборони Західного регіону;  

2) Бибик Дмитро Володимирович – відділення поліції № 1 (м. Тисмениця) 

Івано-Франківського РУП ГУНП; 

3) Богайчук Ірина Анатоліївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

4) Гаврилюк Андрій Іванович – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

5) Гуменюк Василь Романович – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

6) Дасів Мар’яна Романівна – Сколівське відділення поліції № 3;   

7) Дейдей Валентина Віталіївна – Головне управління національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

8) Дем’янець Софія Василівна – відділення поліції № 2 (м. 

Богородчани)Івано-Франківського РУП ГУНП; 

9) Дутчак Христина Дмитрівна – відділення поліції № 2 (м. 

Богородчани)Івано-Франківського РУП ГУНП; 

10) Ковальчук Лілія Василівна – відділення поліції № 2 (м. Богородчани) 

Івано-Франківського РУП ГУНП; 

11) Козань Ігор Ярославович – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

12) Максим’юк Артем Тарасович – слідче відділення Коломийського 

районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області; 

13) Матійчук Станіслав Сергійович – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

14) Мойсей Андрій Ігорович – відділення поліції № 1 (м. Тисмениця) Івано-

Франківського РУП ГУНП; 

15) Продан Мар’яна Василівна – сектор дізнання Тячівського районного 

відділу ГУНП в Закарпатській області; 

16) Рура Вікторія Анатоліївна – відділ поліції № 1 Хмельницького РУП 

ГУНП в Хмельницькій області;  

17) Стефанишин Ірина Ігорівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України; 



 3 

18) Теслюк Вікторія Миколаївна – Департамент з питань оборонної роботи, 

цивільного захисту населення та взаємодії з правоохоронними органами 

Тернопільської обласної військової адміністрації; 

19) Третяк Іванна Михайлівна – Косівський районний відділ поліції ГУНП в 

Івано-Франківській області;  

20) Халацька Діана Ігорівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

21) Шпакевич Віталій Олександрович – Дрогобицький районний відділ 

поліції ГУНП в Львівській області. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри правоохоронної діяльності 

Онищук Ігор Ігорович: 

1) Балагура Інна Василівна – Івано-Франківський відділ поліції ГУНП в 

Івано-Франківській області; 

2) Бацик Дмитро Андрійович – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

3) Бендейчук Владислав Миколайович – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

4) Вінтоняк Марія Василівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України;   

5) Глібчук Катерина Володимирівна – Косівський районний відділ поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області;  

 6) Гондурак Анатолій Васильович – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

7) Калинчук Олексій-Віталій Миколайович – відділення поліції № 1 (м. 

Яремче) Надвірнянського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області; 

8) Корейко Ангеліка Анатоліївна – відділення поліції № 2 (м. Костопіль) 

Рівненського районного управління ГУНП в Рівненській області; 

9) Кравець Володимир Васильович – відділення поліції № 2 (с. Рожнятів) 

Калуського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області;  

10) Лещишин Вероніка Зеновіївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України;  

11) Матіїв Софія Василівна – відділення поліції № 1 (м. Долина) Калуського 

районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області;  

12) Ольшанецька Анна Василівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

13) Остап’юк Вікторія Михайлівна – Управління превентивної діяльності 

Головного управління Національної поліції в Івано-Франківській області; 

14) Прокіпчин Вікторія Михайлівна – відділення поліції № 1 (м. Долина) 



 4 

Калуського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області; 

15) Равренчук Уляна Миколаївна – Івано-Франківський відділ поліції ГУНП 

в Івано-Франківській області; 

16) Ребенчук Марія Ярославівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України;  

17) Солоничний Юрій Андрійович – Управління патрульної поліції в Івано-

Франківській області; 

18) Шпуганич Христина Тарасівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України;  

19) Якимів Владислав Олегович – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України. 

 

Викладач кафедри правоохоронної діяльності Гуменицька Валентина 

Володимирівна: 

1) Аксюк Василь Васильович – Верховинське районне відділення поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області;  

2) Бенько Анна Романівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

3) Гайнюк Вероніка Василівна – відділення поліції № 1 (м. Долина) 

Калуського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області;  

4) Гвоздянчук Ілона Миколаївна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

5) Головчак Софія Юріївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

6) Дарійчук Людмила Віталіївна – Косівський районний відділ поліції ГУНП 

в Івано-Франківській області;  

7) Дем’янів Анна-Віталіна Сергіївна – Івано-Франківський відділ поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області; 

8) Дєвічєва Ганна Любомирівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

9) Дрогомирецька Марія Володимирівна – Головне управління Національної 

поліції в Івано-Франківській області; 

10) Жиляк Марта Степанівна – Івано-Франківський відділ поліції ГУНП в 

Івано-Франківській області; 

11) Іванило Станіслав Романович – відділення поліції № 4 (м. Рогатин) Івано-

Франківського районного управління поліції ГУНП в Івано-Франківській області; 

12) Іванчук Яна Сергіївна – відділення поліції № 2 (м. Богородчани) Івано-

Франківського РУП ГУНП; 

13) Кальмук Тетяна Володимирівна – Івано-Франківський відділ поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області; 

14) Клочуряк Іванна Іванівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-



 5 

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

15) Ковальчук Ірина Андріївна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

16) Козак Юліана Михайлівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

17) Козичар Іванна Василівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України; 

18) Кокайло Віталіна Русланівна – відділ протидії кіберзлочинам в Івано-

Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції України;   

19) Коритан Марія Михайлівна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

20) Кумгер Андрій Володимирович – Косівський районний відділ поліції 

ГУНП в Івано-Франківській області;  

21) Мельник Максим Васильович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

22) Мельникович Данило Михайлович – Управління патрульної поліції в 

Івано-Франківській області; 

23) Мінтяник Андріана Андріївна – відділення поліції № 1 (м. Тисмениця) 

Івано-Франківського районного управління поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області; 

24) Онищук Лариса Русланівна – Івано-Франківський міський відділ поліції 

ГУНП України; 

25) Паньків Ростислав Романович – Долинська міжрайонна прокуратура; 

26) Папушко Ілона Ігорівна – ВКП Івано-Франківського РУП ГУНП в Івано-

Франківській області; 

27) Пляшко Анна Юріївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

28) Пристай Андріяна Миколаївна – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

29) Проскурник Марія-Каріна Віталіївна – Долинська міжрайонна 

прокуратура; 

30) Радухівський Володимир Володимирович – відділення поліції № 1 (м. 

Долина) Калуського районного відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській 

області;  

31) Романів Тарас Михайлович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

32) Санісло Кароліна Іштванівна – Виноградівське відділення Берегівської 

окружної прокуратури; 

33) Семелюк Анастасія Володимирівна – відділ протидії кіберзлочинам в 

Івано-Франківській області Департаменту кіберполіції Національної поліції 

України;   

34) Сургутська Мар’яна Юріївна – Івано-Франківський відділ поліції ГУНП в 

Івано-Франківській області; 



 6 

35) Турчин Роман Ігорович – Івано-Франківська обласна прокуратура; 

36) Устинська Анастасія Олександрівна – Івано-Франківська обласна 

прокуратура; 

37) Хоменко Софія Андріївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

38) Хомин Адріана Степанівна – відділення поліції № 4 (м. Рогатин) Івано-

Франківського районного управління поліції ГУНП в Івано-Франківській області; 

39) Чіка Валерія Андріївна – Головне управління Національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

40) Юзюк Аліна Богданівна – Івано-Франківський відділ поліції ГУНП в 

Івано-Франківській області. 

 

 

Директор        Юрій МИКИТИН 

 
 

 


	Про організацію та проведення навчальної практики
	здобувачів освіти першого курсу денної форми навчання
	Директор        Юрій МИКИТИН

